



Arvoisa kiltaveli!

Syksy ehti livahtaa jo lokakuuksi, mikä tarkoittaa mm. sitä, että oman kiltamme vetovastuu pääkillasta alkaa vajaan kolmen kuukauden kuluttua.

Porin Seudun Tykistökiilta on Pohjankankaan Tykistökiilta ry:n paikallisosasto. Pääkillan tuleva syyskokous ja kiltajuhla on meille Porin seudun tykkimiehille tärkeä tapahtuma: syyskokous valitsee vetovastuumiehityksen tuleviksi kahdeksi vuodeksi.

Porin Seudun Tykistökiilta

Oman kiltamme syyskokous pidetään Ravintola Liisanpuistossa ti 10.10.klo 17:00. Voileipäkahvit. Tervetuloa! Hallitus kokoontuu lyhyeen palaveriin jo klo 16.30. Tervetuloa!

Perinnetykki

Tämä pysyy: aiempien vuosien tapaan laskemme kukat perinnetykille Porin seudun tykkimiesten talvisotaan (YH) lähdön muistoksi pe 13.10. klo 13.10. Tämän jälkeen poikkeamme kahville läheiseen opetusravintolaan tai vaihtoehtoisesti kivenheiton päässä olevaan ”Rattikseen”.

Pohjankankaan Tykistökiilta ry.

Pääkillan syyskokous pidetään Niinialossa **sunnuntaina 15.10. klo 15**. Päivä aloitetaan vanhaan tapaan seppeleenlaskulla talvisodan muistokivellä **klo 11.30**. Matkustamme aiempaan tapaan kimppakyydein. Tumma puku, kunniamerkit. Lähdemme Porin Linja-autoaseman takana olevalta parkkipaikalta klo 10. Ilmoita tarvitsetko kyydin Niinialoon vai haluatko tarjota tilaa omassa autossasi. Yhteystiedot ovat tämän kirjeen alareunassa.

Kokouksissa käsitellään normaalit syyskokousasiat, kuten mm. toimielinten vaali (puheenjohtaja, hallitus, tarkastajat),

toimintasuunnitelma ja talousarvio.

Porilaisten tykkimiesten porukasta pitää Niinialossa löytyä pääkillalle puheenjohtaja, sihteeri ja tilintarkastajat. Rahastonhoitajana jatkaa Pertti Onniskä.



Sähköistä postia?

Varmistathan jäsensihteeriltä, että tiedossa on **toimiva sähköpostiosoitteesi**. Varmista asia Vesalta: vesa.niemenmaa@fudoshin.fi. Pyrkimyksenä on lähettää killan tiedotteet vastaisuudessa sähköpostitse, mikä merkitsee tuntuvaa postikulujen säästöä kiltamme taloudenpidossa. Myös kaikki osoitteenmuutokset – muutkin kuin sähköiset – tulee ilmoittaa Vesalle.

PS. Mikäli kuluvan vuoden jäsenmaksusi on vielä maksamatta, **hoida asia pikaisesti kuntoon**. Porin Seudun Tykistökillan tili on **FI21 1269 3500 1452 04** / Nordea Pankki. Jäsenmaksun määrä on tälle vuodelle 22€ ja jos haluat myös Tulikomentoja-lehden, maksa lisäksi 8€ eli yhteensä 30€.

Porin Seudun Tykistökiilta

*ppj: Kalevi Virtanen, 044 2100 572, kalevi.virtanen@dnainet.net
siht/rh: Pertti Onniskä, 0500 590 409, pertti.onniskä@happyback.fi
jäseniht. Vesa Niemenmaa, 040 5823 026, vesa.niemenmaa1@gmail.com*